ООО «Агрофирма Земледелец»

П Р И К А З  № 47

01 октября 2019 года                                                                                      с. Вощажниково

«О создании учебного центра практического животноводства»

В целях возможности осуществления предприятием образовательной деятельности по

дополнительному профессиональному образованию, в соответствии с политикой и

стратегией предприятия, руководствуясь Уставом общества,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать в структуре ООО «Агрофирма Земледелец» специализированное структурное

образовательное подразделение - учебный центр практического животноводства

«Вощажниково»

2. Утвердить положение об учебном центре.

3. Местом нахождения центра определить зал первого этажа административного здания

МТК-1 обособленного подразделения «Вощажниково»

Генеральный директор                                              Е.В. Яшаева